
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

%

о№ 2018 р. м.Старобільськ № 766

Про припинення права постійного користування земельною ділянкою 
розташованою за адресою м.Старобільськ, вул. Айдарська,2, наданої 
КВАРТИРНО - ЕКСПЛУАТАЦІЙНОМУ ВІДДІЛУ М. ЛУГАНСЬКА

Розглянувши клопотання тимчасово виконуючого обов’язки начальника 
Сєвєродонецької КЕЧ (району) Ю.В.Деменок, щодо припинення права 
постійного користування земельною ділянкою загальною площею 0,2167 га. з 
кадастровим номером 4425110100:10:001:0106 наданої в постійне користування 
квартирно - експлуатаційному відділу м. Луганська на підставі державного акту 
на право постійного користування землею серії ЯЯ № 171992, керуючись 
статтями 17,141,142 Земельного Кодексу України, ст.ст. 13,21 Закону України 
«Про місцеві державні адміністрації»,

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1.У зв’язку з передачею фондів військових містечок з балансу квартирно- 
експлуатаційного відділу міста Луганська на баланс Сєвєродонецької 
квартирно-експлуатаційної частини (району) на території військового містечка 
№2 за адресою: Луганська область, місто Старобільськ, вул. Айдарська,2 
припинити право постійного користування земельною ділянкою загальною 
площею 0,2167 га. з кадастровим номером 4425110100:10:001:0106 наданої в 
постійне користування КВАРТИРНО - ЕКСПЛУАТАЦІЙНОМУ ВІДДІЛУ 
м.Луганська на підставі державного акту на право постійного користування 
землею серії ЯЯ№ 171992.

2. Державний акт на право постійного користування землею серії ЯЯ 
№171992 виданий КВАРТИРНО-ЕКСПЛУАТАЦІЙНОМУ ВІДДІЛУ 
м.Луганська 27 березня 2009 року вважати таким, що втратив чинність, 
тимчасово виконуючому обов’язки начальника Сєвєродонецької КЕЧ (району) 
Ю.В.Деменок повернути його до Відділу у Старобільському районі 
Головного управління Держгеокадастру у Луганській області.

3.Земельну ділянку площею 0,2167 га., з кадастровим номером 
4425110100:10:001:0106 розташованої в межах населеного пункту, на 
території, яка за даними державного земельного кадастру враховується в 
Старобільській міській раді, надати в постійне користування Сєвєродонецькій 
квартирно - експлуатаційній частині (району).



4.Відцілу у Старобільському районі Головного управління 
Держгеокадастру у Луганській області внести відповідні зміни в земельно- 
облікову документацію.

5.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови райдержадміністрації О. Калініна.

Голова А. Гаркавий


